[image: image1.png]

ДУМА САНЧУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

	19.04.2023

	№
	38/359

	пгт Санчурск

Об отчете  главы  муниципального округа о результатах своей деятельности и деятельности администрации округа по итогам работы за 2022 год
В соответствии с частью 5.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 20 Устава муниципального образования Санчурский муниципальный округ Кировской области и заслушав отчёт главы муниципального округа о результатах своей деятельности  и деятельности  администрации  округа по итогам работы за 2022 год,  Дума Санчурского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Отчет главы муниципального округа о результатах своей деятельности и деятельности администрации округа по итогам  работы за 2022 год принять к сведению  согласно приложению.

2. Администрации муниципального округа в 2023 году обеспечить выполнение поставленных задач и решений Думы Санчурского муниципального округа.

3. Признать работу главы Санчурского муниципального округа за отчётный период удовлетворительной.
Председатель Думы

Санчурского муниципального округа
Н.Л. Коростелёв

Глава

Санчурского муниципального округа
А.Г. Попов